

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ritbyrån Åke Säll AB

Org.nr. 559242-2454

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Ritbyrån Åke Säll AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vimmerby 2025-10-11



Åke Säll

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ritbyrån Åke Säll AB

Org.nr. 559242-2454

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Ritbyrån Åke Säll AB

Org.nr. 559242-2454

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är arkitektverksamhet.

Företagets säte är Vimmerby.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	502 511	832 314	760 742	1 051 647
Resultat efter finansiella poster	174 682	513 567	563 050	826 367
Soliditet (%)	98,12	94,56	90,75	86,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 40% vilket förklaras av att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning under räkenskapsåret 2024/2025.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 586 983
Årets resultat	430 181
	<hr/>
	3 017 164

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	2 807 164
	<hr/>
	3 017 164

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000,00 kr. vilket motsvarar 840,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Ritbyrån Åke Säll AB**

Org.nr. 559242-2454

2025110602337

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		502 511	832 314
Övriga rörelseintäkter		1 250	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>503 761</u>	<u>832 314</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-57 531	-99 333
Personalkostnader	2	-407 021	-260 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-464 552</u>	<u>-360 131</u>
<b>Rörelseresultat</b>		39 209	472 183
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		366 798	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	266
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-229 225	42 545
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 419	-1 427
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>135 473</u>	<u>41 384</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		174 682	513 567
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		338 959	282 775
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>338 959</u>	<u>282 775</u>
<b>Resultat före skatt</b>		513 641	796 342
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 460	-162 371
<b>Årets resultat</b>		<u>430 181</u>	<u>633 971</u>

**Ritbyrån Åke Säll AB**

Org.nr. 559242-2454

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

Not

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 594 215

3 055 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 594 215

3 055 000

**Summa anläggningstillgångar**

2 594 215

3 055 000

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

47 220

53 120

Övriga fordringar

40 058

9 047

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 974

77 535

**Summa kortfristiga fordringar**

158 252

139 702

**Kassa och bank**

Kassa och bank

347 796

67 813

**Summa kassa och bank**

347 796

67 813

**Summa omsättningstillgångar**

506 048

207 515

**SUMMA TILLGÅNGAR****3 100 263****3 262 515**

2025110602338

**Ritbyrån Åke Säll AB**

Org.nr. 559242-2454

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 586 983

2 157 012

Årets resultat

430 181

633 971

**Summa fritt eget kapital**

3 017 164

2 790 983

**Summa eget kapital**

3 042 164

2 815 983

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

0

338 959

**Summa obeskattade reserver**

0

338 959

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

8 541

7 293

Skatteskulder

9 887

65 390

Övriga skulder

31 671

26 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

58 099

107 573

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****3 100 263****3 262 515**

2025110602339

# Ritbyrån Åke Säll AB

Org.nr. 559242-2454

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,50	1,50
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-04-30 2024-04-30


Ingående anskaffningsvärden	3 055 000	2 950 000
Inköp	250 000	300 000
Försäljningar	-481 560	-195 000
Utgående anskaffningsvärden	2 823 440	3 055 000
Ingående nedskrivningar	0	-42 545
Återförda nedskrivningar	0	42 545
Årets nedskrivningar	-229 225	0
Utgående nedskrivningar	-229 225	0
Redovisat värde	2 594 215	3 055 000

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vimmerby den 11 oktober 2025



Åke Säll